关于开展星湖校区心理健康知识培训的通知

各学院：
为宣传和普及心理健康知识，维护学生身心健康，促进学生全面发展。学校将组织开展学生心理健康知识培训，现将有关事项通知如下：
一、培训主题
大学生常见心理问题的识别与应对
二、培训对象
1.星湖校区所有班级心理委员
2.寝室心理信息员：城市建设工程学院10人、外国语学院10人、师范学院20人、经济管理学院20人、智慧农业学院30人
三、培训时间
2024年11月20日（星期三）下午14:30-16:00
四、培训地点
星湖三教楼八阶
五、培训要求
1. 认真组织。各学院应充分认识培训工作的重要性，高度重视，切实落实好该项工作，积极组织并督促学生按时参加培训。11月18日下午5点前将参加培训的寝室心理信息员名单发到2956876979@qq.com邮箱。
2. 保证效果。请各学院落实专人负责组织参会人员，提前10分钟到场签到。若因特殊情况不能参加，须经二级学院分管学生工作领导同意，将请假条交给现场工作人员。
特此通知
附件：星湖校区心理健康知识培训参会回执

学生处
[bookmark: _GoBack]2024年11月12日

附件
星湖校区心理健康知识培训参会回执
学院：
	序号
	年级
	专业
	寝室号
(例：兰苑7-38)
	姓名
	联系电话

备注：请在姓名后注明活动负责人。